IIpoTokoi Ne 78037

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

30.04.2015 09:00
01.05.2015 00:00

65384

Kanbkynstop ASSISTANT AS - 2321, 6/k, 2 mT

TepHominbcbka 0671., KpeMeHneubkuii p-H, M. [Toudais, By
®abpuuna, 6ynuHOK 18

10,00 rpr

26,50 rpu
Yuacuuk: 3, gyac: 09:02:52, ninoBa npono3uis: 10,00

T'PH
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:

1, gac:
3, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 49ac:
1, gac:
3, gac:
2, Jac:
3, 4ac:
2, 9ac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 9ac:
1, gac:
2, Jac:
3, gac:
2, Jac:
3, 4ac:
1, gac:
2, 9ac:
1, gac:

14:01:51, niHoBa NpPONMO3uIIisi:
14:35:44, nuiHoOBa NPONMO3MIIisi:
17:54:00, miHOBa NMPOMO3UIIisi:
17:57:03, niHoBa MpoOMO3HIis:
18:21:59, ninoBa nmpomno3uiis:
18:22:18, ninoBa nmpono3uis:
18:52:13, ninoBa npomno3uiisi:
19:17:08, nuinHoBa NpoOMoO3uIIisi:
19:17:23, miHoBa NPOMO3MIIisi:
19:18:23, niHoBa nmpono3uIis:
19:28:59, niHoBa NMpoNMO3HIis:
19:42:21, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:43:08, ninHoBa NpoNMoO3uIIisi:
19:46:31, nuiHoBa NPONMO3uIIisi:
20:08:05, miHoBa mMponmo3uis:
20:12:46, ninHoBa NpPONMO3HUILisi:
20:40:06, minoBa MPONMO3HUIisi:
20:42:21, niHOBa MPONMO3HUITisi:
21:05:56, miHoBa mpono3uuis:
21:06:51, minoBa mponmo3uuis:
21:35:10, ninoBa mpono3uiis:
22:00:09, ninoBa Npono3uiis:
22:02:41, ninoBa NpoONMO3HUIisi:
22:27:38, niHoBa MPONMO3HUIIisi:
22:28:52, miHoBa Npono3uiis:
22:53:50, ninoBa mpono3uuis:
22:56:12, minoBa mpono3uiis:
23:21:09, ninHoBa NpoONoO3HUIisi:
23:22:08, ninoBa NMpoNoO3uIisi:
23:24:40, niHOBa MPONMO3HUITisi:
23:47:04, uinoBa Npono3uis:
23:52:05, miHoBa mponmo3uuis:

10,50 rpu
11,00 rpu
11,50 rpu
12,00 rpu
12,50 rpu
13,00 rpH
13,50 rpu
14,00 rpu
14,50 rpu
15,00 rpu
15,50 rpH
16,00 rpH
16,50 rpu
17,00 rpu
17,50 rpu
18,00 rpu
18,50 rpu
19,00 rpH
19,50 rpu
20,00 rpH
20,50 rpH
21,00 rpH
21,50 rpu
22,00 rpH
22,50 rpH
23,00 rpH
23,50 rpH
24,00 rpH
24,50 rpH
25,00 rpu
25,50 rpH
26,00 rpH



IlepeMoxkenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHS
epeMOXKIIs:

Po3Mip momaTkoBoOi
BuHaropogu Oprani3zaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranisaropa Topris:

CyMma, siKy HeoOximHO
rnepepaxyBaTH Ha paXyHOK
Oprany aepzKaBHO1
BHKOHABYO0Il CIIyXKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BHKOHaBYO0i1
CIIyXkO0u:

PekBi3uTH OJ151 HAOCHJIAHHSA
MPOTOKOJTY:

YuacHuK: 2, yac: 23:59:56, minosa npono3unis: 26,50 rpu

VuacHuk: 2

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIO3UIIiS

1,33 rpH

OTtpumyBau: [IepKaBHe HMigIpUEMCTBO «IHGOpMamiiHUK
1IeHTp» MiHicTepCcTBa IOCTHIIl YKpalHH,

paxyHOK oTpuMyBaua: 26000303813,

Ko otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0auk: AT "OrtagbasK",

Ko 6aHky(M®O0): 300465, [Tpu3HayeHHS MJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofja opraHidartopa; B T.4. [I[B

25,17 rpH

OtpumyBau: B[IBC KpeMeHebKOro paiiOHHOI0 yIIpaBIiHHA
IOCTHIII],

paxyHOK oTpuMyBaua: 37315001004019

I'VOKCY y TepHominbChbKi# 06macTi

M®O: 838012

Kop otpuMyBada(€PTIOY): 34566896,

mpu3Ha4YeHHs maatexy: Kourru 3a npupgbanss Ha CETAM
npotT. Ne 78037 Big 01.05.2015, not Ne 65384 , EIPBIT Ne
27332815, nepemoxens Y4aCHUKZ

IepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 11eHTPp"
MinicTtepcTBa 10CcTHllil YKpaiHu

04050, m. Kuis, ITumonenka Mukonu, 1356

3a3HaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 19.05.2015.
Hauuii mpoToKoJ Ma€ OyTu orpuManuii OpraxizaTopoMm g0 14.05.2015

[TpoTokomn chopMOBaHO:
OprasnisaTop TOPriB:

01.05.2015 00:00:05

M.IIL.



